

Årsredovisning

för

Al Ridha AB

559269-0423

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nema Al Trehi, Styrelseledamot

2023-07-07

Styrelsen för Al Ridha AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver handel med livsmedel.

Företaget har sitt säte i Spånga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	6 616	2 128
Resultat efter finansiella poster	365	252
Soliditet (%)	44,8	28,8

Nettoomsättningen har ökat med 210,90% jämfört med föregående år. Ökningen beror på bland annat en stark återhämtning i branschen efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	197 257	222 257
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		197 257	-197 257	0
Årets resultat			288 089	288 089
Belopp vid årets utgång	25 000	197 257	288 089	510 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 257
årets vinst	288 089
	485 346
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (720 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	305 346
	485 346

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-08-31 -2021-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 616 414	2 128 183
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		315 600	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 932 014	2 128 183
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 114 335	-1 580 007
Övriga externa kostnader		-475 710	-172 943
Personalkostnader	2	-945 887	-93 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
Summa rörelsekostnader		-6 565 932	-1 876 782
Rörelseresultat		366 082	251 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 003	561
Summa finansiella poster		-1 003	717
Resultat efter finansiella poster		365 079	252 118
Resultat före skatt		365 079	252 118
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 990	-54 861
Årets resultat		288 089	197 257

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 000	120 000
Summa materiella anläggningstillgångar		90 000	120 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 500	0
Summa anläggningstillgångar		100 500	120 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		660 200	344 600
Summa varulager		660 200	344 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 320	3 176
Övriga fordringar		1 621	5 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 642	0
Summa kortfristiga fordringar		90 583	8 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		286 709	297 019
Summa kassa och bank		286 709	297 019
Summa omsättningstillgångar		1 037 492	650 502
SUMMA TILLGÅNGAR		1 137 992	770 502

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		197 257	0
Årets resultat		288 089	197 257
Summa fritt eget kapital		485 346	197 257
Summa eget kapital		510 346	222 257
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	437 500
Summa långfristiga skulder		0	437 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		207 152	1 784
Skatteskulder		133 498	54 861
Övriga skulder		222 195	54 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 801	0
Summa kortfristiga skulder		627 646	110 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 137 992	770 502

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-08-31 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-30 000	0
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-30 000
Utgående redovisat värde	90 000	120 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	10 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 500	0
Utgående redovisat värde	10 500	0

Avser deposition till Arla.

Al Ridha AB
Org.nr 559269-0423

6 (6)

Spånga 2023-06-20

Nema Al Trehi
Nema Al Trehi